[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 7A REGIÃO FISCAL

ALFÂNDEGA DO PORTO DE VITÓRIA – ES

ASSESSORIA DO GABINETE DO INSPETOR-CHEFE
	[image: image2.wmf]

O Presidente da COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria ALF/VIT n.º 83, de 20/07/2010, torna público o resultado da 2ª fase do processo seletivo para contratação de peritos da Alfândega do Porto de Vitória/ES, em ordem de classificação, conforme estabelecido no subitem 12.3, do Edital de Seleção nº 213/2010.

I - Candidatos CLASSIFICADOS:

	ÁREA
	CANDIDATOS
	CPF
	CLASSIFICAÇÃO

	TELECOMUNICAÇÕES
	José Machado Cardoso
	307.467.017-72
	1

	Luciano Henriques Furtado
	302.887.207-25
	2

	Breno Guimarães Ramos
	093.657.987-01
	3

	Carlindo José Wayrer Brito
	342.194.046-00
	4

	Raphael Bernardo Ohlsen
	009.599.147-65
	5

	ELETRO/
ELETRÔNICA
	Muciano Cabral Filho
	344.710.817-72
	1

	José Carlos Novellino
	209.611.386-53
	2

	Sérgio Spirandelli
	022.122.568-41
	3

	Joselino Antonio Sperandio
	042.090.697-52
	4

	Rui Barbosa Boanova
	810.254.917-34
	5

	MECÂNICA
	Jair Fraga Queiroga Filho
	126.276.076-34
	1

	Alexandre Martins de Figueiredo Jr.
	327.882.587-04
	2

	Jorge Luiz Barbarioli
	574.981.727-04
	3

	João Carlos Segatto Simões
	653.847.507-82
	4

	Adilson Medeiros Wanderley
	609.984.908-49
	5

	INFORMÁTICA
	Calvin Noel Nunes
	008.175.947-95
	1

	Vagner Dargan Cordeiro
	024.705.687-14
	2

	Augusto Rhein Souto
	056.901.787-48
	3

AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA NETO

Auditor Fiscal da Receita Federal do Brasil

Presidente da Comissão de Seleção
[image: image1.png][image: image2.wmf]_1097046090

_1054974858.doc
[image: image1.png]